PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 05/2024

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado instituída por meio da

Portaria nº 16/2024 com objetivo de conduzir o procedimento para contratação

temporária na função de Psicólogo e Fonoaudiólogo para atender a Secretaria Municipal

de Educação, conforme autoriza a Lei Municipal Nº 1.238/2023, TORNA PÚBLICO nos

termos do item 11.1 do Edital nº 05/2024 a relação nominal dos candidatos que tiveram

suas inscrições homologadas, como especifica:

N.º: CANDIDATOS CARGO SITUAÇÃO

1.  ANA PAULA GOULART MAGNO Psicólogo HOMOLOGADA

2.  BETÂNIA RIBEIRO FERRAZ Psicólogo HOMOLOGADA

3.  NILDIANE SOARES SENA Psicólogo HOMOLOGADA

4.  RENAN DONIZETE ASSUNÇÃO ALVES Psicólogo HOMOLOGADA

1. Os candidatos que não tiveram as suas inscrições homologadas

poderão interpor recurso escrito no protocolo da Prefeitura no dia 28 de maio de 2024,

mediante a apresentação das razões que amparem sua contrariedade, no horário de 9h00

as 17h00 na sede da Prefeitura.

2. O julgamento dos eventuais recursos se dará até o dia útil seguinte

ao da sua interposição (29/05/2024), com a publicação definitiva com os nomes dos

candidatos com inscrições homologadas.

3. Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no Edital

nº 05/2024.

São Pedro da União, 27 de maio de 2024.

COMISSÃO PROCESSO SELETIVO:

Eliane Marcelino Vieira

Vilma Silva de Florio

Vitalina Edmea Carvalho Godoi